

Protokół nr 16/VII/2016
posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej RM z dnia 8 lutego 2016 r.

W posiedzeniu, które odbyło się w Ratuszu (sala 3), uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście wymienieni na liście obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.

Posiedzenie trwało od godziny 18:00 do 18:30.

Posiedzeniu przewodniczył p. Piotr Dreher – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok (**druk nr 454-1**).
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu zmiany uchwały nr 338/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (**druk nr 455-1**).
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin [lokal usytuowany w budynku przy ul. Probostwo 27](**druk nr 466-1**).
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin [lokal usytuowany w budynku przy ul. Róży Wiatrów 1] (**druk nr 467-1**).
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Bernardyńskiej 3 [Bingo Centrum Sp. z o.o.](**druk nr 457-1**).
6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Bernardyńskiej 3 [Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe SA] (**druk nr 458-1**).
7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Narutowicza 58/60 [Bookmacher Sp. z o.o.] (**druk nr 459-1**).
8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Narutowicza 58/60 [FINKORP Sp. z o.o.] (**druk nr 460-1**).
9. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej od początku kadencji do końca 2015 roku.

Porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych uwag.

Ad 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok (**druk nr 454-1**).

Przewodniczący spytał Panią dyrektor Mirosławę Puton o przedstawienie najważniejszych zmian dotyczących pomocy społecznej. Po wysłuchaniu Pani dyrektor powyższy projekt

uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie (7 głosów „za” przy 2 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”).

Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu zmiany uchwały nr 338/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (**druk nr 455-1**).

Z uwagi na brak pytań Komisja zaopiniowała powyższą uchwałę bez dyskusji. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie (7 głosów „za” przy 2 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”).

Ad 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin [lokal usytuowany w budynku przy ul. Probestwo 27](**druk nr 466-1**).

Z uwagi na brak pytań Komisja zaopiniowała powyższą uchwałę bez dyskusji. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany **pozytywnie** (8 głosów „za” przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymujących się”).

Ad 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin [lokal usytuowany w budynku przy ul. Róży Wiatrów 1] (**druk nr 467-1**).

Z uwagi na brak pytań Komisja zaopiniowała powyższą uchwałę bez dyskusji. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany **pozytywnie** (10 głosów „za” przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”).

Ad 5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Bernardyńskiej 3 [Bingo Centrum Sp. z o.o.](**druk nr 457-1**).

Przewodniczący Komisji zwrócił się do obecnej na posiedzeniu zastępcy dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych Doroty Gąsior o krótkie przedstawienie projektu uchwały. Pani dyrektor podkreśliła, że opinia służy tylko zaakceptowaniu lokalizacji przez Radę Miasta Lublin. Uchwała w żadnym przypadku nie jest tożsama ze zgodą na koncesję, gdyż decyzja w tej sprawie należy do właściwego ministra. Ponadto dodała, że taka, a nie inna treść uchwał spowodowana jest tylko tym, że Prezydent nie chce nic radnym narzucać. Głos w dyskusji zabrała radna Helena Pietraszkiewicz, która opowiedziała się, aby poprzeć tylko te lokalizacje, które Rada Miasta zaakceptowała w przeszłości. Po zakończeniu dyskusji powyższy projekt uchwały został zaopiniowany **pozytywnie** (4 głosy „za” przy 3 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się”).

Ad 6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Bernardyńskiej 3 [Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe SA] (**druk nr 458-1**).

Z uwagi na brak pytań Komisja zaopiniowała powyższą uchwałę bez dyskusji. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany **pozytywnie** (4 głosy „za” przy 3 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się”).

Ad 7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Narutowicza 58/60 [Bookmacher Sp. z o.o.] (**druk nr 459-1**).

Z uwagi na brak pytań Komisja zaopiniowała powyższą uchwałę bez dyskusji. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany **pozytywnie** (5 głosów „za” przy 2 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się”).

Ad 8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Narutowicza 58/60 [FINKORP Sp. z o.o.] (**druk nr 460-1**).

Z uwagi na brak pytań Komisja zaopiniowała powyższą uchwałę bez dyskusji. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany **pozytywnie** (5 głosów „za” przy 2 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się”).

Ad 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej od początku kadencji do końca 2015 roku.

W związku z brakiem uwag Przewodniczący kazał zaprotokółować, że „Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem i **przyjęła** je do wiadomości.”

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółował:



Łukasz Kowalczyk

Posiedzeniu przewodniczył:
Przewodniczący Komisji



Piotr Dreher